

STENVALL MEDICAL SERVICES AB

559243-5365

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Elmer Andreas Stenvall, Styrelseledamot
2025-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal till sjukvårdsenheter i primär- och slutenvård som konsulter. Företaget tillhandahåller vidare utbildningar inom Hjärt- och lungräddning, Första Hjälpn och instruktörsutbildningar inom dessa områden till både allmänhet och företag. Företagets säte är Sölvesborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	325 338	184 086	5 119	0
Resultat efter finansiella poster	249 683	105 023	-10 944	-7 000
Soliditet (%)	72	42	30	87

2023 ändrades inriktningen på verksamheten och detta sent under året varvid intäkterna ökade då företagets nya inriktning genererade ökade inkomster. 2024 har verksamheten med den nya inriktningen pågått under ett helt år varvid omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-23 380	88 041	89 661
Balanseras i ny räkning		88 041	-88 041	0
Årets resultat			198 340	198 340
Vid årets utgång	25 000	64 661	198 340	288 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 661
Årets resultat	198 340
Summa	263 001

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	53 451
Summa	263 001

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		325 338	184 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 338	184 086
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 877	-79 149
Personalkostnader	2	-13 700	0
Summa rörelsekostnader		-76 577	-79 149
Rörelseresultat		248 761	104 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		922	86
Summa finansiella poster		922	86
Resultat efter finansiella poster		249 683	105 023
Resultat före skatt		249 683	105 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 343	-16 982
Årets resultat		198 340	88 041

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 264	14 016
Övriga fordringar		18 914	1 228
Summa kortfristiga fordringar		23 178	15 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		377 422	199 730
Summa kassa och bank		377 422	199 730
Summa omsättningstillgångar		400 600	214 974
Summa tillgångar		400 600	214 974
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 661	-23 380
Årets resultat		198 340	88 041
Summa fritt eget kapital		263 001	64 661
Summa eget kapital		288 001	89 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	500
Skatteskulder		44 730	16 982
Övriga skulder		67 869	107 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		112 599	125 313
Summa eget kapital och skulder		400 600	214 974

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för STENVALL MEDICAL SERVICES AB, 559243-5365
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Elmer Andreas Stenvall
Carl Elmer Andreas Stenvall
Styrelseledamot
2025-01-21